Pmfeitttra l\4usxiclpal de
ü$.r:,nrt*rs - {ãa

GÔPN
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 77212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 29 dejuúo de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia

28 de juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenqa de Vossa

Excelência, encaminhar cópia do Requerimento n' 13412021, aprovado na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria da Comissão de Fiscalizacão e Controle composta pelos seguintes

vereadores (Rubens Macedo - PTB, X'ranco Valério Cebalho da Cunha - PROS e Prof.o

Leandro Santos - DEM):

Temática: "Requer do Executivo Municipal, com cópia a

Secretaria de Finanças, que seia encaminhado a Esta Caso

de Leis, o detalhamento do balanço geral da

administraçdo direta e consolidada do Executivo

Municipal de Cáceres, referente aos meses (Janeiro,

Fevereiro, Março e Abril) do exercício de 202l. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da C,

Fo dos Sontos

Generalosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:78.210-056
Fone: (065) 3223-1701- Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://)-vrvw.c-ticeres.!It.leg.br/

Municipal de Cdceres